

Проект
постановления Правительства
Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Правительства
Новосибирской области от 14.04.2014 № 140-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 14.04.2014 № 140-п «Об учреждении премии «Лучший педагогический работник Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 цифры «47000» заменить цифрами «54285».
2. В пункте 3 слова «Федорчук С.В.» заменить словами «Жафярова М.Н.».
3. В пункте 5 слова «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Дудникову В.А.».
4. В пункте 2 Положения о премии «Лучший педагогический работник Новосибирской области» цифры «47000» заменить цифрами «54285».

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников